
DPI VILA R PROL BAIRRO DPI R PROL BAIRRO
0010.A  Nº : 20 1 Centro 1000.0  Nº : 18 2 Aeroporto
0020.0  Nº : 11 1 P  Vila Cruzeiro 0210.0  Nº : 31 1 Afonso Pena (Parte).
0020.0  Nº : 09 1 Vila Cruzeiro 0210.0  Nº : 27 4 Afonso Pena.(Parte)
0020.A  Nº : 10 1 Projeto Urbanístico Vila Cruzeiro 1850.0  Nº : 46 2 Alfavile
0030.0  Nº : 19 1 Vila Minas Gerais 0760.0  Nº : 46 5 Alterosa
0040.0  Nº : 18 1 Vila Belo Horizonte. 0440.0  Nº : 30 4 Alvorada
0050.0  Nº : 22 1 P  Vila Operária.(Esplanada). 0440.0  Nº : 28 4 P1 Alvorada
0050.A  Nº : 21 1 Vila Operária.(Esplanada). 0440.0  Nº : 29 4 P2 Alvorada
0060.0  Nº : 23 1 Francisco Machado Filho. 0470.0  Nº : 05 4 Anchieta
0060.1  Nº : 24 1 P Francisco Machado Filho. 0930.0  Nº : 42 2 Antares
0070.0  Nº : 01 2 Porto Velho 0130.0  Nº : 04 2 Antônio Fonsêca
0070.A  2 Porto Velho - Vila Guiomar 0130.1  Nº : 05 2 P Antônio Fonsêca
0080.0  Nº : 25 3 Niteroí 0550.0  Nº : 02 7 Balneário Rancho Alegre
0080.1  Nº : 26 3 P Niteroí ZR 0530 Barragem do Cajuru II(Sambeca)
0100.0  Nº : 15 1 Vila Santo Antônio. ZR 0540 Barragem do Cajuru II(Sambeca)
0100.A  Nº : 07 1 P Vila Santo Antônio. 1180.0  Nº : 40 5 Bela Vista
0110.A  Nº : 08 5 P Catalão 1180.2  Nº : 42 5 P2 Bela Vista
0110.B  Nº : 07 5 Catalão 0560.0  Nº : 01 7 Belo Vale
0110.C  Nº : 09 5 P Catalão 0410.0  Nº : 13 4 Bom Pastor
0110.D  Nº : 10 5 P Catalão 0410.3  Nº : 16 4 P3 Bom Pastor
0120.0  Nº : 28 1 Dom Pedro II. 0410.4  Nº : 14 4 P4 Bom Pastor
0130.0  Nº : 04 2 Antônio Fonsêca 0410.A  Nº : 15 4 P Bom Pastor
0130.1  Nº : 05 2 P Antônio Fonsêca 0490.A  Nº : 31 4 P1 Bom Pastor/ Industrial
0140.0  Nº : 28 3 São João de Deus ZR 0010 Buritis
0150.0  Nº : 27 3 São Luis ZR 0390 Cacôco de Baixo
0160.0  Nº : 29 3 Itaí 1250.1  Nº : 15 6 P Candidés
0180.0  Nº : 23 3 Halim Souki 0110.A  Nº : 08 5 P Catalão
0180.1  Nº : 24 3 P Halim Souki 0110.B  Nº : 07 5 Catalão
0190.0  Nº : 06 3 Manoel Valinhas 0110.C  Nº : 09 5 P Catalão
0190.1  Nº : 07 3 P1 Manoel Valinhas 0110.D  Nº : 10 5 P Catalão
0190.2  Nº : 08 3 P2 Manoel Valinhas 0010.A  Nº : 20 1 Centro
0190.3  Nº : 09 3 P3 Manoel Valinhas 1270.0  Nº : 12 6 Centro Industrial Jovelino Rabelo
0190.4  Nº : 10 3 P4 Manoel Valinhas ZR 0550  Nº : 43 2 Chácara Beira Rio

BARROS ORDEM ALFABÉTICABAIRROS CLASSIFICANDO POR DPI
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0190.6  Nº : 11 3 P5 Manoel Valinhas ZR 0550  Nº : 44 2 Chácara Campo Grande
0200.0  Nº : 26 1 Santa Clara.(Parte). 0910.0  Nº : 09 8 Chácaras Bom Retiro
0200.0  Nº : 26 4 Santa Clara (Parte) ZR 0380 Chácaras do Inhame
0200.1  Nº : 27 1 P Santa Clara.( Parte). ZR 0270 Chácaras Samambaia
0210.0  Nº : 31 1 Afonso Pena (Parte). ZR 0520 Chácaras Sambeca
0210.0  Nº : 27 4 Afonso Pena.(Parte) ZR 0560 Chácaras Santa Monica 
0220.0  Nº : 01 1 P.J. Capitão Silva. (Sidil). 0600.0  Nº : 03 8 Chácaras Santa Rita
0220.0  Nº : 05 1 P P.J. Capitão Silva. 1460.0  Nº : 10 8 Chácaras Siaron
0220.2  Nº : 03 1 P2 P.J. Capitão Silva. 0730.0  Nº : 45 5 Chanadour
0220.2  Nº : 22 4 P2 P.J. Capitão Silva. 1280.0  Nº : 11 6 Cidade Industrial Coronel Jovelino Rabelo
0220.A  Nº : 02 1 P P.J. Capitão Silva. 1060.0  Nº : 13 2 Cidade Jardim
0220.A VB 1 Vila E. G. 1800.0  Nº : 37 4 Condomínio Fechado Recanto das Águas
0220.B  Nº : 06 1 P P.J. Capitão Silva. 1820.0  Nº : 51 5 Condomínio Ville Royalle
0220.C  Nº : 04 1 P P.J. Capitão Silva. 1690.0  Nº : 04 4 Conj. Habitacional Osvaldo Machado Gontijo
0230.0  Nº : 20 4 São Sebastião 1710.0  Nº : 07 4 Conj. Habitacional Residêncial Serra Verde
0230.1  Nº : 21 4 P São Sebastião 1680.0  Nº : 04 8 Conjunto Habitacional Nilda Barros
0240.0  Nº : 12 1 Ipiranga.(Parte). 0380.0  Nº : 03 3 Danilo Passos I
0240.0  Nº : 17 1 P Ipiranga. 0380.0  Nº : 04 3 Danilo Passos II
0240.0  Nº : 12 7 Ipiranga (Parte) 1120.0  Nº : 36 2 Davanuze
0240.1  Nº : 14 1 P1 Ipiranga. 0330.0  Nº : 18 3 Del Rei
0240.2  Nº : 16 1 P2 Ipiranga. 1510.0  Nº : 05 9 Distrito Industrial Santo Antônio dos Campos
0240.A  Nº : 23 7 P Prolongamento Ipiranga 1780.0  Nº : 30 3 Do Carmo
0240.B  Nº : 13 1 P Ipiranga. 1810.0  Nº : 35 4 Dom Cristiano
0250.0  Nº : 03 5 Planalto 0120.0  Nº : 28 1 Dom Pedro II.
0250.1  Nº : 04 5 P Planalto 0580.0  Nº : 36 4 Dona Ceci
0260.0  Nº : 05 5 Santa Luzia 1100.0  Nº : 34 2 Dona Rosa
0260.1  Nº : 06 5 P Santa Luzia 0530.0  Nº : 17 7 Dr. Dulphe Pinto de Aguiar
0280.0  Nº : 08 2 Nossa Senhora das Graças 1470.0  Nº : 12 3 Dr. José Thomáz
0280.1  Nº : 09 2 P Nossa Senhora das Graças 1320.0  Nº : 01 6 Eldorado
0290.0  Nº : 06 2 Interlagos 1320.1  Nº : 03 6 P1 Eldorado
0290.A  2 P Interlagos- 1320.A  Nº : 02 6 Eldorado (Novo Icaraí)
0290.1  Nº : 07 2 P Interlagos 1520.0  Nº : 07 9 Erminópolis
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0300.0  Nº : 28 2 Ponte Funda 1740.0  Nº : 19 3 Espírito Santo
0300.1  Nº : 29 2 P Ponte Funda 1740.1  Nº : 20 3 P1 Espírito Santo
0310.0  Nº : 02 2  das Mangabeiras 1740.2  Nº : 21 3 P2 Espírito Santo
0320.0  Nº : 15 3 São Lucas 1740.ret  Nº : 22 3 Espírito Santo -Cont.de Plano de Urbanização 
0320.1  Nº : 16 3 P São Lucas 1750.0  Nº : 06 6 Estâncias Gafanhoto
0330.0  Nº : 18 3 Del Rei 0670.0  Nº : 35 5 Exposição (São Judas Tadeu)
0340.0  Nº : 17 3 Primavera 0670.1  Nº : 37 5 P1 Exposição (São Judas Tadeu)
0350.0  Nº : 16 8 Marajó I 0670.2  Nº : 38 5 P2 Exposição(São Judas Tadeu)
0360.0  Nº : 14 3 São Geraldo 0670.3  Nº : 39 5 P3 Exposição(São Judas Tadeu)
0370.0  Nº : 13 3 Vila Rica 1770.0  Nº : 35 8 Fábio Notini
0380.0  Nº : 03 3 Danilo Passos I 1760.0  Nº : 05 6 Fazenda da Usina
0380.0  Nº : 04 3 Danilo Passos II 1540.0  Nº : 04 9 Florermida
0390.0  Nº : 05 3 Jardim das Mansões 0890.0  Nº : 14 8 Floresta
0400.0  Nº : 01 3 Vila Romana 0060.0  Nº : 23 1 Francisco Machado Filho.
0400.1  Nº : 02 3 P1 Vila Romana 0060.1  Nº : 24 1 P Francisco Machado Filho.
0410.0  Nº : 13 4 Bom Pastor 1580.0  Nº : 25 1 Garcia Leão.
0410.3  Nº : 16 4 P3 Bom Pastor 0740.0  Nº : 21 8 Geraldo Pereira
0410.4  Nº : 14 4 P4 Bom Pastor 1240.0  Nº : 16 6 Grajaú
0410.A  Nº : 15 4 P Bom Pastor 0860.0  Nº : 30 8 Granjas do Sheik
0420.0  Nº : 25 4 Padre Libério 0180.0  Nº : 23 3 Halim Souki
0430.0  Nº : 09 4 Nossa Senhora da Conceição 0180.1  Nº : 24 3 P Halim Souki
0440.0  Nº : 30 4 Alvorada 1290.0  Nº : 08 6 Icaraí
0440.0  Nº : 28 4 P1 Alvorada 1290.1  Nº : 09 6 P Icaraí
0440.0  Nº : 29 4 P2 Alvorada 1290.2  Nº : 10 6 P2 Icaraí
0450.0  Nº : 06 4 Serra Verde 0490.0  Nº : 17 4 Industrial
0460.0  Nº : 01 4 Nova Fortaleza 0290.0  Nº : 06 2 Interlagos
0460.1  Nº : 02 4 P1 Nova Fortaleza 0290.1  Nº : 07 2 P Interlagos
0460.2  Nº : 03 4 P2 Nova Fortaleza 0290.A  2 P Interlagos-
0470.0  Nº : 05 4 Anchieta 1230.0  Nº : 17 6 Ipanema
0480.0  Nº : 08 4 Xavante 0240.0  Nº : 12 7 Ipiranga (Parte)
0490.A  Nº : 31 4 P1 Bom Pastor/ Industrial 0240.0  Nº : 17 1 P Ipiranga.
0490.0  Nº : 17 4 Industrial 0240.1  Nº : 14 1 P1 Ipiranga.
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0500.0  Nº : 13 7 L.P. Pereira 0240.2  Nº : 16 1 P2 Ipiranga.
0500.1  Nº : 14 7 P L.P. Pereira 0240.B  Nº : 13 1 P Ipiranga.
0500.2  Nº : 15 7 P L.P. Pereira 0240.0  Nº : 12 1 Ipiranga.(Parte).
0510.2  Nº : 07 7 P2 Orion 0790.0  Nº : 34 8 Itacolomi
0510.5  Nº : 09 7 P5 Orion 0160.0  Nº : 29 3 Itaí
0510.A  Nº : 10 7 P Orion 0870.0  Nº : 31 8 J. Copacabana
0510.B  Nº : 11 7 P Orion 0870.1  Nº : 32 8 P1 J. Copacabana
0510.C  Nº : 06 7 P Orion 0630.0  Nº : 32 5 J.A Gonçalves
0510.D  Nº : 05 7 Orion(São Roque)-Plano de Urban. bairro 0630.A  Nº : 33 5 J.A Gonçalves
0510.E  Nº : 08 7 P Orion 0880.0  Nº : 27 8 J.K.
0520.E  Nº : 02 5 P Tietê (Parte) 0720.0  Nº : 43 5 Jardim Belvedere I
0520.0  Nº : 01 5 Tietê (Parte) 1170.0  Nº : 44 5 Jardim Belvedere II
0520.A  Nº : 20 7 P Tietê 0540.0  Nº : 03 7 Jardim Betânia
0520.F  P Tietê 1390.0  Nº : 16 7 Jardim Brasília
0520.10  Nº : 21 7 P Tietê 1340.0  Nº : 10 4 Jardim Candelária
0520.0  Nº : 19 7 Tietê (Parte) 1340.1  Nº : 11 4 P Jardim Candelária
0530.0  Nº : 17 7 Dr. Dulphe Pinto de Aguiar 0700.0  Nº : 19 8 Jardim das Acácias
0540.0  Nº : 03 7 Jardim Betânia 0700.2  Nº : 20 8 P2 Jardim das Acácias
0550.0  Nº : 02 7 Balneário Rancho Alegre 0310.0  Nº : 02 2 Jardim das Mangabeiras
0560.0  Nº : 01 7 Belo Vale 0390.0  Nº : 05 3 Jardim das Mansões
0570.0  Nº : 01 8 Residêncial Campina Verde 1080.0  Nº : 25 2 Jardim Dona Quita
0580.0  Nº : 36 4 Dona Ceci 1250.0  Nº : 14 6 Jardim dos Candidés
0590.0  Nº : 02 8 Residêncial Casa Nova 1260.0  Nº : 13 6 Jardim Floramar
0600.0  Nº : 03 8 Chácaras Santa Rita 1020.0  Nº : 24 2 Jardim Jusa Fonseca
0610.0  Nº : 05 8 Quintino 0640.0  Nº : 34 5 Jardim Pacaembú (São Judas Tadeu)
0610.1  Nº : 07 8 P Quintino 1530.0  Nº : 06 9 Jardim Primavera
0610.2  Nº : 06 8 P Quintino 0920.0  Nº : 08 8 Jardim Real
0620.?  Nº : 20 5 P São José 0900.0  Nº : 11 8 Jardim Zona Sul
0620.0  Nº : 14 5 São José- Retificação do Plano Urbanismo 0950.0  Nº : 12 8 Jardinópolis
0620.0  Nº : 49 5 São José 0840.0  Nº : 28 8 João Paulo II
0620.10  Nº : 19 5 P10 São José 0770.0  Nº : 48 5 Jussara
0620.7  Nº : 30 5 P7 São José 0500.0  Nº : 13 7 L.P. Pereira
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0620.7  Nº : 31 5 P7 São José 0500.1  Nº : 14 7 P L.P. Pereira
0620.9  Nº : 15 5 P9 São José 0500.2  Nº : 15 7 P L.P. Pereira
0620.A  Nº : 16 5 P São José 1560.0  Nº : 18 4 Liberdade
0620.B  Nº : 29 5 P São José 0190.0  Nº : 06 3 Manoel Valinhas
0620.C  Nº : 27 5 P São José 0190.1  Nº : 07 3 P1 Manoel Valinhas
0620.D  Nº : 17 5 P São José 0190.2  Nº : 08 3 P2 Manoel Valinhas
0620.E  Nº : 18 5 P3 São José 0190.3  Nº : 09 3 P3 Manoel Valinhas
0620.H  Nº : 28 5 P São José 0190.4  Nº : 10 3 P4 Manoel Valinhas
0630.0  Nº : 32 5 J.A Gonçalves 0190.6  Nº : 11 3 P5 Manoel Valinhas
0640.0  Nº : 34 5 Jardim Pacaembú (São Judas Tadeu) 1050.0  Nº : 10 2 Mar e Terra
0630.A  Nº : 33 5 J.A Gonçalves 0350.0  Nº : 16 8 Marajó I
0650.0  Nº : 21 5 Morada Nova (São Judas Tadeu) 0680.0  Nº : 18 8 Marajó II
0650.2  Nº : 24 5 P2 Morada Nova(São Judas Tadeu) 1190.0  Nº : 03 2 Maria Helena
0650.3  Nº : 25 5 P3 Morada Nova(São Judas Tadeu) 0990.0  Nº : 19 2 Maria Peçanha
0650.4  Nº : 26 5 P4 Morada Nova(São Judas Tadeu) 0650.0  Nº : 21 5 Morada Nova (São Judas Tadeu)
0650.A  Nº : 23 5 P1 Morada Nova(São Judas Tadeu) 0650.B  Nº : 22 5 P Morada Nova (São Judas Tadeu)
0650.B  Nº : 22 5 P Morada Nova (São Judas Tadeu) 0650.2  Nº : 24 5 P2 Morada Nova(São Judas Tadeu)
0660.0  Nº : 36 5 São Francisco (São Judas Tadeu) 0650.3  Nº : 25 5 P3 Morada Nova(São Judas Tadeu)
0670.0  Nº : 35 5 Exposição (São Judas Tadeu) 0650.4  Nº : 26 5 P4 Morada Nova(São Judas Tadeu)
0670.1  Nº : 37 5 P1 Exposição (São Judas Tadeu) 0650.A  Nº : 23 5 P1 Morada Nova(São Judas Tadeu)
0670.2  Nº : 38 5 P2 Exposição(São Judas Tadeu) 0850.0  Nº : 29 8 Morumbi
0670.3  Nº : 39 5 P3 Exposição(São Judas Tadeu) 1160.0  Nº : 30 2 Nações
0680.0  Nº : 18 8 Marajó II 1160.1  Nº : 31 2 P Nações
0690.0  Nº : 15 8 Padre Herculano 0080.0  Nº : 25 3 Niteroí
0700.0  Nº : 19 8 Jardim das Acácias 0080.1  Nº : 26 3 P Niteroí
0700.2  Nº : 20 8 P2 Jardim das Acácias 0430.0  Nº : 09 4 Nossa Senhora da Conceição
0710.0  Nº : 17 8 Yanes 0280.0  Nº : 08 2 Nossa Senhora das Graças
0720.0  Nº : 43 5 Jardim Belvedere I 0280.1  Nº : 09 2 P Nossa Senhora das Graças
0730.0  Nº : 45 5 Chanadour 1040.0  Nº : 15 2 Nossa Senhora de Lourdes
0740.0  Nº : 21 8 Geraldo Pereira 1040.1  Nº : 16 2 P Nossa Senhora de Lourdes
0750.0  Nº : 25 8 São Paulo 0460.0  Nº : 01 4 Nova Fortaleza
0760.0  Nº : 46 5 Alterosa 0460.1  Nº : 02 4 P1 Nova Fortaleza
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0770.0  Nº : 48 5 Jussara 0460.2  Nº : 03 4 P2 Nova Fortaleza
0780.0  Nº : 47 5 Realengo 1380.0  Nº : 14 2 Nova Holanda
0790.0  Nº : 34 8 Itacolomi 1200.0  Nº : 21 6 Nova Suiça
0800.0  Nº : 49 5 Residêncial Castelo (Parte) 1480.0  Nº : 50 5 Nova Vista
0800.0  Nº : 33 8 Residêncial Castelo (Parte) 1440.0  Nº : 11 5 Novo Catalão
0810.0  Nº : 24 8 Vivendas da Exposição 1640.0  Nº : 39 2 Novo Paraíso
0820.0  Nº : 22 8 São Domingos 1400.0  Nº : 18 7 Núcleo Comercial L. P. Pereira
0830.0  Nº : 26 8 Santo André 1350.0  Nº : 12 4 Oliveiras
0840.0  Nº : 28 8 João Paulo II 0510.2  Nº : 07 7 P2 Orion
0850.0  Nº : 20 6 Residêncial Morumbi 0510.5  Nº : 09 7 P5 Orion
0850.0  Nº : 29 8 Morumbi 0510.A  Nº : 10 7 P Orion
0860.0  Nº : 30 8 Granjas do Sheik 0510.B  Nº : 11 7 P Orion
0870.0  Nº : 31 8 J. Copacabana 0510.C  Nº : 06 7 P Orion
0870.1  Nº : 32 8 P1 J. Copacabana 0510.E  Nº : 08 7 P Orion
0880.0  Nº : 27 8 J.K. 0510.D  Nº : 05 7 Orion(São Roque)-Plano de Urban. bairro 
0890.0  Nº : 14 8 Floresta 0220.0  Nº : 05 1 P P.J. Capitão Silva.
0900.0  Nº : 11 8 Jardim Zona Sul 0220.2  Nº : 03 1 P2 P.J. Capitão Silva.
0910.0  Nº : 09 8 Chácaras Bom Retiro 0220.2  Nº : 22 4 P2 P.J. Capitão Silva.
0920.0  Nº : 08 8 Jardim Real 0220.A  Nº : 02 1 P P.J. Capitão Silva.  
0930.0  Nº : 42 2 Antares 0220.B  Nº : 06 1 P P.J. Capitão Silva.
0940.0  Nº : 13 8 São Cristovão 0220.C  Nº : 04 1 P P.J. Capitão Silva.
0950.0  Nº : 12 8 Jardinópolis 0220.0  Nº : 01 1 P.J. Capitão Silva. (Sidil).
0960.0  Nº : 23 2 Residêncial Costa Azul 1600.0  Nº : 23 4 P.J. Nova América (Parte)
0970.0  Nº : 21 2 Terra Azul 1600.0  Nº : 08 1 P.J. Nova América. (Parte).
0970.1  Nº : 22 2 P Terra Azul 1110.0  Nº : 38 2 Padre Eustáquio
0980.0  Nº : 20 2 Residêncial Quinta das Palmeiras 0690.0  Nº : 15 8 Padre Herculano
0990.0  Nº : 19 2 Maria Peçanha 0420.0  Nº : 25 4 Padre Libério
1000.0  Nº : 18 2 Aeroporto 1030.0  Nº : 26 2 Paraíso
1010.0  Nº : 17 2 Santos Dumont. 1030.1  Nº : 27 2 P Paraíso
1020.0  Nº : 24 2 Jardim Jusa Fonseca 0250.0  Nº : 03 5 Planalto
1030.0  Nº : 26 2 Paraíso 0250.1  Nº : 04 5 P Planalto
1030.1  Nº : 27 2 P Paraíso 0300.0  Nº : 28 2 Ponte Funda
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1040.0  Nº : 15 2 Nossa Senhora de Lourdes 0300.1  Nº : 29 2 P Ponte Funda
1040.1  Nº : 16 2 P Nossa Senhora de Lourdes 0070.0  Nº : 01 2 Porto Velho
1050.0  Nº : 10 2 Mar e Terra 0070.A  2 Porto Velho - Vila Guiomar
1060.0  Nº : 13 2 Cidade Jardim 0340.0  Nº : 17 3 Primavera
1070.0  Nº : 11 2 Santa Tereza 0020.A  Nº : 10 1 Projeto Urbanístico Vila Cruzeiro
1070.1  Nº : 12 2 P  Santa Tereza 1630.0  Nº : 32 4 Prol. Residêncial Walchir Resende Costa
1080.0  Nº : 25 2 Jardim Dona Quita 0240.A  Nº : 23 7 P Prolongamento Ipiranga
1090.0  Nº : 33 2 Santa Rosa 1180.A  Nº : 41 5 Prosseguimento Bela Vista
1100.0  Nº : 34 2 Dona Rosa 0610.0  Nº : 05 8 Quintino
1110.0  Nº : 38 2 Padre Eustáquio 0610.1  Nº : 07 8 P Quintino
1120.0  Nº : 36 2 Davanuze 0610.2  Nº : 06 8 P Quintino
1130.0  Nº : 37 2 Santa Lúcia 0780.0  Nº : 47 5 Realengo
1140.0  Nº : 35 2 Vale do Sol 0570.0  Nº : 01 8 Residêncial Campina Verde
1150.0  Nº : 32 2 Sagrada Família 0590.0  Nº : 02 8 Residêncial Casa Nova
1160.0  Nº : 30 2 Nações 0800.0  Nº : 49 5 Residêncial Castelo (Parte)
1160.1  Nº : 31 2 P Nações 0800.0  Nº : 33 8 Residêncial Castelo (Parte)
1170.0  Nº : 44 5 Jardim Belvedere II 0960.0  Nº : 23 2 Residêncial Costa Azul
1180.0  Nº : 40 5 Bela Vista 1720.0  Nº : 24 4 Residêncial Jardim das Oliveira
1180.2  Nº : 42 5 P2 Bela Vista 1430.0  Nº : 22 6 Residêncial Lagoa dos Mandarins
1180.A  Nº : 41 5 Prosseguimento Bela Vista 0850.0  Nº : 20 6 Residêncial Morumbi
1190.0  Nº : 03 2 Maria Helena 0980.0  Nº : 20 2 Residêncial Quinta das Palmeiras
1200.0  Nº : 21 6 Nova Suiça 1310.0  Nº : 04 6 Residêncial São Miguel
1210.0  Nº : 19 6 São Simão 1620.0  Nº : 33 4 Residêncial Walchir Resende Costa
1230.0  Nº : 17 6 Ipanema 1620.0  Nº : 22 7 Residêncial Walchir Resende Costa
1240.0  Nº : 16 6 Grajaú 1150.0  Nº : 32 2 Sagrada Família
1250.0  Nº : 14 6 Jardim dos Candidés 0200.0  Nº : 26 4 Santa Clara (Parte)
1250.1  Nº : 15 6 P Candidés 0200.1  Nº : 27 1 P Santa Clara.( Parte).
1260.0  Nº : 13 6 Jardim Floramar 0200.0  Nº : 26 1 Santa Clara.(Parte).
1270.0  Nº : 12 6 Centro Industrial Jovelino Rabelo 1500.0  Nº : 03 9 Santa Cruz
1280.0  Nº : 11 6 Cidade Industrial Coronel Jovelino Rabelo1130.0  Nº : 37 2 Santa Lúcia
1290.0  Nº : 08 6 Icaraí 0260.0  Nº : 05 5 Santa Luzia
1290.1  Nº : 09 6 P Icaraí 0260.1  Nº : 06 5 P Santa Luzia
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1290.2  Nº : 10 6 P2 Icaraí 1570.0  Nº : 34 4 Santa Martha
1300.0  Nº : 07 6 São Caetano 1090.0  Nº : 33 2 Santa Rosa
1310.0  Nº : 12 5 São Miguel 1070.1  Nº : 12 2 P Santa Tereza
1310.0  Nº : 04 6 Residêncial São Miguel 1070.0  Nº : 11 2 Santa Tereza
1320.0  Nº : 01 6 Eldorado 0830.0  Nº : 26 8 Santo André
1320.1  Nº : 03 6 P1 Eldorado 1830.0  Nº : 01 9 Santo Antônio dos Campos
1320.A  Nº : 02 6 Eldorado (Novo Icaraí) 1010.0  Nº : 17 2 Santos Dumont.
1330.0  Nº : 18 6 Savassi 1370.0  Nº : 41 2 São Bento
1340.0  Nº : 10 4 Jardim Candelária 1300.0  Nº : 07 6 São Caetano
1340.1  Nº : 11 4 P Jardim Candelária 0940.0  Nº : 13 8 São Cristovão
1350.0  Nº : 12 4 Oliveiras 0820.0  Nº : 22 8 São Domingos
1360.0  Nº : 40 2 São Mateus 0660.0  Nº : 36 5 São Francisco (São Judas Tadeu)
1370.0  Nº : 41 2 São Bento 0360.0  Nº : 14 3 São Geraldo
1380.0  Nº : 14 2 Nova Holanda 0140.0  Nº : 28 3 São João de Deus
1390.0  Nº : 16 7 Jardim Brasília 0620.?  Nº : 20 5 P São José
1400.0  Nº : 18 7 Núcleo Comercial L. P. Pereira 0620.0  Nº : 49 5 São José
1410.0  Nº : 23 8 Vila Castelo 0620.10  Nº : 19 5 P10 São José
1420.0  Nº : 29 1 Vila Concórdia 0620.7  Nº : 30 5 P7 São José
1430.0  Nº : 22 6 Residêncial Lagoa dos Mandarins 0620.7  Nº : 31 5 P7 São José
1440.0  Nº : 11 5 Novo Catalão 0620.9  Nº : 15 5 P9 São José
1450.0  Nº : 04 7 Sion 0620.A  Nº : 16 5 P São José
1460.0  Nº : 10 8 Chácaras Siaron 0620.B  Nº : 29 5 P São José
1470.0  Nº : 12 3 Dr. José Thomáz 0620.C  Nº : 27 5 P São José
1480.0  Nº : 50 5 Nova Vista 0620.D  Nº : 17 5 P São José
1500.0  Nº : 03 9 Santa Cruz 0620.E  Nº : 18 5 P3 São José
1510.0  Nº : 05 9 Distrito Industrial Santo Antônio dos Campos0620.H  Nº : 28 5 P São José
1520.0  Nº : 07 9 Erminópolis 0620.0  Nº : 14 5 São José- Retificação do Plano Urbanismo 
1530.0  Nº : 06 9 Jardim Primavera 0320.0  Nº : 15 3 São Lucas
1540.0  Nº : 04 9 Florermida 0320.1  Nº : 16 3 P São Lucas
1550.0  Nº : 02 9 Vista Alegre 0150.0  Nº : 27 3 São Luis
1560.0  Nº : 18 4 Liberdade 1360.0  Nº : 40 2 São Mateus
1570.0  Nº : 34 4 Santa Martha 1310.0  Nº : 12 5 São Miguel
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1580.0  Nº : 25 1 Garcia Leão. 0750.0  Nº : 25 8 São Paulo
1600.0  Nº : 08 1 P.J. Nova América. (Parte). 0230.0  Nº : 20 4 São Sebastião
1600.0  Nº : 23 4 P.J. Nova América (Parte) 0230.1  Nº : 21 4 P São Sebastião
1610.0  Nº : 19 4 Vila das Oliveiras 1210.0  Nº : 19 6 São Simão
1620.0  Nº : 33 4 Residêncial Walchir Resende Costa 1330.0  Nº : 18 6 Savassi
1620.0  Nº : 22 7 Residêncial Walchir Resende Costa 0450.0  Nº : 06 4 Serra Verde
1630.0  Nº : 32 4 Prol. Residêncial Walchir Resende Costa1450.0  Nº : 04 7 Sion
1640.0  Nº : 39 2 Novo Paraíso 0970.0  Nº : 21 2 Terra Azul
1660.0  Nº : 31 3 Universitário 0970.1  Nº : 22 2 P Terra Azul
1680.0  Nº : 04 8 Conjunto Habitacional Nilda Barros 0520.A  Nº : 20 7 P Tietê
1690.0  Nº : 04 4 Conj. Habitacional Osvaldo Machado Gontijo0520.F  P Tietê
1710.0  Nº : 07 4 Conj. Habitacional Residêncial Serra Verde0520.10  Nº : 21 7 P Tietê
1720.0  Nº : 24 4 Residêncial Jardim das Oliveira 0520.E  Nº : 02 5 P Tietê (Parte)
1730.A  Nº : 30 1 Vila Central do Divino. 0520.0  Nº : 01 5 Tietê (Parte)
1740.0  Nº : 19 3 Espírito Santo 0520.0  Nº : 19 7 Tietê (Parte)

0560.0 Chácaras Santa Monica 
1740.1  Nº : 20 3 P1 Espírito Santo 1660.0  Nº : 31 3 Universitário
1740.2  Nº : 21 3 P2 Espírito Santo 1140.0  Nº : 35 2 Vale do Sol
1740.ret  Nº : 22 3 Espírito Santo -Cont.de Plano de Urbanização 0040.0  Nº : 18 1 Vila Belo Horizonte.
1750.0  Nº : 06 6 Estâncias Gafanhoto 1410.0  Nº : 23 8 Vila Castelo
1760.0  Nº : 05 6 Fazenda da Usina 1730.A  Nº : 30 1 Vila Central do Divino.
1770.0  Nº : 35 8 Fábio Notini 1420.0  Nº : 29 1 Vila Concórdia
1780.0  Nº : 30 3 Do Carmo 0020.0  Nº : 11 1 P Vila Cruzeiro
1800.0  Nº : 37 4 Condomínio Fechado Recanto das Águas0020.0  Nº : 09 1 Vila Cruzeiro
1810.0  Nº : 35 4 Dom Cristiano 1610.0  Nº : 19 4 Vila das Oliveiras
1820.0  Nº : 51 5 Condomínio Ville Royalle 0220.A VB 1 Vila E. G.
1830.0  Nº : 01 9 Santo Antônio dos Campos 0030.0  Nº : 19 1 Vila Minas Gerais
1840.0  Nº : 45 2 Vila Roseiras 0050.0  Nº : 22 1 P Vila Operária.(Esplanada).
1850.0  Nº : 46 2 Alfavile 0050.A  Nº : 21 1 Vila Operária.(Esplanada).

ZR 0550 Nº : 43 2 Chácara Beira Rio 0370.0  Nº : 13 3 Vila Rica
ZR 0570 Nº : 44 2 Chácara Campo Grande 0400.0  Nº : 01 3 Vila Romana
ZR 0390 Cacôco de Baixo 0400.1  Nº : 02 3 P1 Vila Romana
ZR 0010 Buritis 1840.0  Nº : 45 2 Vila Roseiras
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ZR 0270 Chácaras Samambaia 0100.0  Nº : 15 1 Vila Santo Antônio.
ZR 0380 Chácaras do Inhame 0100.A  Nº : 07 1 P Vila Santo Antônio.
ZR 0520 Chácaras Sambeca 1550.0  Nº : 02 9 Vista Alegre
ZR 0530 Barragem do Cajuru II(Sambeca) 0810.0  Nº : 24 8 Vivendas da Exposição
ZR 0540 Barragem do Cajuru II(Sambeca) 0480.0  Nº : 08 4 Xavante
ZR 0560 Chácaras Santa Monica 0710.0  Nº : 17 8 Yanes
ZR 0600 Novo Horizonte

0710.1


